

HOŞ GELDİN ATAM!

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün Antalya'ya gelişini kutladı. Başkan Böcek yaptığı açıklamada, "Ata'mızın devrim ve ilkeleri doğrultusunda emaneti olan Cumhuriyetimiz ve Antalya'mız için azimle, gururla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

"ATATÜRK'ÜN EMANETİ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "6 Mart 1930 tarihi Cumhuriyet'e ve değerlerine gönülden bağlı, Atatürk'ün izinden ayrılmadan yürüyen Antalyalılar için son derece anlamlı bir gündür. Antalyalıların büyük coşku, heyecan ve sevinçle karşıladığı Türk ulusunun büyük önderi Mustafa Kemal Atatürk'ün Antalya'ya gelişi, aradan geçen 94 yıla rağmen bizleri hala heyecanlandırıyor" dedi. 4'te



ANTALYA FIRTINAYA TESLİM OLDU

TURUNCU kodla uyarılan Antalya'da dün öğle saatlerinde başlayan yağmur ve fırtına hayatı felç etti. 13 Şubat günü felaketi yaşayan Antalya bu fırtına ile tekrar sarsıldı. 3'te

"HALK YOKSULLAŞIYOR"



SAĞLIK ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz, 14 Mart Sağlık Haftası kapsamında sendikalarının taleplerini ve yapıcaıkları eylem-etkinlikleri kamuoyuyla paylaştı. 5'te

Yerel Gazeteler
Fazilet Adalarıdır

akdeniz
Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr 6 MART 2024 ÇARŞAMBA 10 TL

"Makam odasıyla makam aracı arasına sıkışmayacağım"

CUMHURİYET Halk Partisi'nin (CHP) Konyaaltı Belediye Başkan adayı Cem Kotan, basınla bir araya geldi. Toplantıda, Kotan 41 projesini detaylarıyla paylaştı. 6'da



Şoförlerden Başkan Böcek'e tam destek

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, Antalya Esnaf Sanatkarları Odaları Birliği ve Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası üyeleri ile buluştu. 2'de

FUNDA YÖRÜK
ŞPO GENEL MERKEZ'DE

ŞEHİR Plancıları Odası (ŞPO) Antalya Şube Başkanı Funda Yörük 33. Dönem ŞPO Genel Merkezi'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alacak. Tuğçe ÇAM 2'de

MUTLULUKLAR
Ayşegül ve Alpin

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü'nde çalışan Ayşegül Lökçü ile Alpin Özgül ile hayatını birleştirdi. 2'de

MUKAVEMET

Korku ikliminde memur olmak

Yazısı 4.sayfada
Arda KIR

ÇEVRE

Gazipaşa bizim son kalenizdir

Yazısı 5.sayfada
Murat YILDIRIM

PAZARDA SEFALET VAR

ÖZEL HABER

Etin, tavuğun ve balığın tadını unutan yurttaş, artık sebze ve meyveye de hasret. Kilo yapılan pazar alışverişleri artık tane ile yapılan alışverişe döndü. Daha acısı tarımın başkenti Antalya'da pazar kalıntılarında sebze ve meyve arayan yurttaş görüntüleri ortaya çıktı

BURASI KONYAALTI

TARIMIN ve örtü altı üretimin merkezi Antalya'da bile yurttaş pazar alışverişini yapamıyor. Kentin sosyo-ekonomik düzeyi en yüksek ilçelerinden Konyaaltı'nda Pazartesi günü Söğüt Mahallesi'nde kurulan pazarda yurttaş akşam pazarcı esnafından kalan çürük ve zedelenmiş sebze, meyve kasalarını seçmeye, yerde bulduklarını toplamaya başladı.

KİLO İLE ALMA DEVRİ BİTTİ

TEZGAHLARDA ortalama sebzenin 50 Lira'nın altına düşmediği ve tek kişilik bir pazar alışverişinin bile bin, bin 500 Lira'nın altına düşmediği öğrenildi. Haldeki fiyatların en az 1 katı, 1,5 katı fiyatla pazarda satışa sunulan meyveyi ve sebze, yurttaş artık kilo ile satın alamaz hale geldi.

PAZARCIYI DA KRİZ VURDU

ANTALYA Semt Pazarcıları Odası Başkanı Metin Bucak, "Ekonomik kriz bizi de vurdu. Pazarcının halden tonlarca mal alma devri şu an yok. 150 kilogram ürün satıyorsak şu an 50 kilografa düştü. Üretimde de büyük bir azalma durumu var. Yetkililerle sürekli görüşüyoruz" diye konuştu. 5'te



"YOKSULLUĞU YOK ETMEYE GELİYORUZ"



CHP Kepez Belediye Başkan adayı Mesut Kocagöz, 7 başlıkta 107 projesinin tanıtımını gerçekleştirdi. Kepez markasını yeniden tanımlayacaklarına dikkat çeken Kocagöz, önceliğinin ekonomi olduğuna değindi ve 5 bin kişilik konut yapacaklarını sözlerine ekledi. 6'da



"ACI REÇETENİN TADI İYİCE ACILAŞACAK"

YEREL seçim çalışmaları kapsamında DEVA Partisi heyeti Akdeniz Gerçek Gazetesi'ni ziyaret etti. DEVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, "Seçimden sonra bu iktidara biz sarı kart gösteremezsek orta kesimi ve yoksulu daha fazla ezecekleri bir döneme doğru gidiyoruz." dedi. Tuğçe ÇAM 4'te